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49,655

9130

1875

1101

1406

3633

6905

3362

881

5126

509

Ujë (shishe 0,5l)

Ushqime të gatuara të nxehta

Komplet rroje

Pastë dhëmbësh dhe
 furçë dhëmbësh

Sapun dhe peshqir

Maska dhe doreza mbrojtëse

Pako ushqimore

Pije të nxehta (supë dhe çaj)

Shampo dhe peceta të lagura

Batanije

Veshje për të rritur

515

2257

8899

5204

235

3544

725

2451

317

Vendi Numri i refugjatëve / 
emigrantë të parregullt Vendi Asistime dhe 

intervenime

Qendra pranuese transitore Vinojug, Gjevgjeli Qendra pranuese transitore Vinojug, Gjevgjeli

Qendra transitore Tabanoc, Kumanovë

Ekipi mobil Llojan, Vaksincë, Likovë

Qendra e pranimit për të huaj - Gazi Babë - Shkup

Qendra transitore Tabanoc, Kumanovë

Ekipi mobil Llojan, Vaksincë, Likovë

Ekipi mobil Gjevgjeli (emigrantë të parregullt)

Qendra e pranimit për të huaj - Gazi Babë - Shkup
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